
令和７年４月吉日 

 

 

ＡＴＭ入替工事に伴う 

一時休止のお知らせ 
 

 

 
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記店舗に設置しておりますＡＴＭにつきまして機器入替工 

  事を実施させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

そのため、下記作業時間のご利用ができませんのでご注意ください。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよ 

うお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。 

 

 

記 
 

 

【入替コーナーおよび工事日】 

入替工事日 店舗名 入替作業予定時間 

令和７年４月２１日（月） 大 野 田 支 店 午後２時〜午後７時３０分 

令和７年６月 ２日（月） 名 取 支 店  午後２時〜午後７時３０分 

 

 

 

 

 

 

 
 

宮城第一信用金庫     


